РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05 сентября  2011 года  № 27

д. Пчева

О выполнении мероприятий по непосредственной
подготовке муниципального образования Пчевское

сельское поселение Киришского муниципального района

Ленинградской области к переводу на условия военного

времени

На основании распоряжения Главы администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от «05» сентября 2011 г. № 7-с (сигнал «Готовность № 1»), поступивший                 «05» сентября 2011 г. в 14 часов 47 минут (время «Ч») ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к выполнению мероприятий по непосредственной подготовке муниципального образования Пчевское сельское поселение к переводу на работу в условиях военного времени, предусмотренных Планом мероприятий, выполняемых в муниципальном образовании Киришский муниципальный район Ленинградской области  при нарастании угрозы агрессии против Российской федерации.

2. Обеспечить выполнение мероприятий по непосредственной подготовке муниципального образования к переводу на работу в условиях военного времени.

3. Производить доклад о ходе выполнения мероприятий в группу контроля Администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                 В.Н.Ткачева
Исп. Елисеева И.А.